N° 15 del 28/05/2012 avente per oggetto: Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: dott.ssa Basilia Russo – Responsabile Area Amministrativa

IL CONSIGLIO COMUNALE:

omissis

DELIBERA:

di approvare la proposta agli atti.

N° 16 del 28/05/2012 avente per oggetto: Integrazione delibera di C.C. n° 50 del 30/11/2011 "Conferma tariffe acquedotto anno 2012".

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: dott.ssa Giuseppina Mangano – Responsabile Area Economico Finanziaria

IL CONSIGLIO COMUNALE:

Omissis

DELIBERA:

di approvare la proposta agli atti così come emendata.

N° 17 del 28/05/2012 avente per oggetto: Approvazione programma triennale dei LL.PP. 2012/2014 ed elenco annuale dei lavori ai sensi dell'art. 6 della L.R. 12/07/2011.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: arch. Mario Sidoti Migliore – Responsabile Area Tecnica

IL CONSIGLIO COMUNALE:

Omissis

DELIBERA:

di approvare la proposta agli atti così come emendata.

N° 18 del 28/05/2012 avente per oggetto: Programma delle consulenze e degli incarichi, ai sensi dell'art. 3 commi 55 e 56 della legge 244/07 e art. 46 del D.: 112/2008, convertito con modificazioni nella legge 133/2008. ANNO 2012.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: dott.ssa Carmela Caliò - Segretario Generale

IL CONSIGLIO COMUNALE:

Omissis

DELIBERA:

di approvare la proposta agli atti.

N° 19 del 28/05/2012 avente per oggetto: Esame ed approvazione modifiche al vigente regolamento comunale per lavori, forniture e servizi in economia, per adeguamento al D. Lgs. 163/2006 e s.m.i., per la regolamentazione dei servizi tecnici di architettura e ingegneria.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: arch. Mario Sidoti Migliore – Responsabile Area Tecnica

IL CONSIGLIO COMUNALE:

Omissis

DELIBERA:

di approvare la proposta agli atti.

N° 20 del 28/05/2012 avente per oggetto: Incrocio strada provinciale 146/bis con S.S. 113 – Località Ponte Naso del Comune di Naso.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: arch. Mario Sidoti Migliore – Responsabile Area Tecnica

IL CONSIGLIO COMUNALE:

Omissis

DELIBERA:

di approvare la proposta agli atti.

N° 21 del 28/05/2012 avente per oggetto: Determinazioni in ordine alla paventata soppressione della Sezione Distaccata di Tribunale in Sant'Agata di Militello.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: dott.ssa Basilia Russo – Responsabile Area Amministrativa

IL CONSIGLIO COMUNALE:

Omissis

DELIBERA:

di approvare la proposta agli atti.

N° 22 del 28/05/2012 avente per oggetto: Approvazione rendiconto di gestione esercizio finanziario 2011.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: dott.ssa Giuseppina Mangano – Responsabile Area Economico Finanziaria

IL CONSIGLIO COMUNALE:

Omissis

DELIBERA:

di approvare la proposta agli atti.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Omissis

DELIBERA:

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

N° 23 del 28/05/2012 avente per oggetto: Riscontro provvedimenti aggiunti.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: dott.ssa Basilia Russo – Responsabile Area Amministrativa

IL CONSIGLIO COMUNALE:

Omissis

DELIBERA:

di approvare la proposta agli atti.

N° 24 del 28/05/2012 avente per oggetto: Proroga termini per la definizione agevolata sugli immobili.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: dott.ssa Giuseppina Mangano – Responsabile Area Economico Finanziaria

IL CONSIGLIO COMUNALE:

Omissis

DELIBERA:

di approvare la proposta agli atti.

N° 25 del 28/05/2012 avente per oggetto: Istituzione di una commissione d'indagine ai sensi dell'art. 14 del regolamento per l'esercizio di consigliere comunale inerente i "lavori di completamento e ristrutturazione della Chiesa del SS. Salvatore nel Comune di Naso".

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: dott.ssa Basilia Russo – Responsabile Area Amministrativa

IL CONSIGLIO COMUNALE:

Omissis

DELIBERA:

- 1. Di istituire una commissione di indagine relativa ai lavori di completamento e ristrutturazione della Chiesa SS. Salvatore nel Comune di Naso.
- 2. Di nominare componenti di detta commissione i seguenti consiglieri comunali: BONTEMPO CLAUDIO, RIFICI FILIPPO, LO PRESTI DECIMO, CATANIA FRANCESCO.
- 3. Di dare atto che la commissione di cui sopra è composta dai consiglieri sopra riportati più il Presidente del Consiglio Comunale e la durata è di trenta giorni dall'insediamento.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Omissis

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

N° 26 del 28/05/2012 avente per oggetto: Mozione: Applicazione legge regionale n° 6 del 5 aprile 2011.

IL CONSIGLIO COMUNALE:

Omissis

DELIBERA:

di non approvare la mozione presentata dai consiglieri di minoranza riguardante l'applicazione della legge regionale n° 6 del 5 aprile 2011.

Alle ore 22:45, il Presidente, esaurita la trattazione dei punti all'O.d.G., chiude la seduta.